| CAMPEONATO NAVIDAD F.A.N. SEVILLA - TURNO 2

ALCALA DE GUADAIRA, 27/12/2020

Prueba 38
27/12/2020 - 13:40

Fem., 100m Braza

Absoluto Fem.
Lista de salida

Serieldel

3 SANCHEZ BRACERO, Paula
4 BARON MORANTE, Lucia
5 MARTIN ROMERO, Maria
6 CORNEJO ABARCA, Marina

AN

R8RS

C.N. Dos Hermanas
C.N. Dos Hermanas
C.N. Dos Hermanas
C. Nautico Sevilla

1:36.70
1:20.84
1:21.58
1:38.49

25m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.67210

Andalvia,
A FAN

Junta de Andalucia

FEDERACION
AMDBLUZA
DE MATACION

Registered to Andalucia

(Keserva
Tlapes
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